CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 29 de Maio de 2015.

Ofício nº. 58/2015

Excelentíssima Senhora

Em resposta ofício nº. 320/2015 da Promotoria de Justiça

dessa Comarca esta Casa de Leis encaminha cópia do livro de presença/ausência dos
vereadores nas sessões da Câmara Municipal, referente aos anos de 2009 a 2012.

Sendo só para o momento esta Casa de Leis, através dos
servidores e vereadores, se coloca à disposição de Vossa Excelência para quaisquer

esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
       Presidente

Excelentíssima Senhora
DOUTORA RENATA URCECINA DE ALBUQUERQUE DRUMOND
Promotora de Justiça
Nesta